szek, Jacobus de Blonye153 Chleburadek, acceptavit a nobis ius civile, quod sibi 

datum est et admissum et vovit esse obediens preconsuli et toti comunitati et in 

super [s ] hoc memoriale dominis dedit.

151. ||Suscepcio iuris civilis||. Anno Domini millessimo quingetesimo [s ] deci-

mo [1510 ], [corama ] preconsule et consulibus ut supra, veniens ad nostram pre-

sentiam nobilis Zophia Dzyadkowszka154, acceptavit a  nobis ius civile, quod 

sibi datum est et admissum et vovit esse obediens in omnibus preconsuli et 

consuli[busb ] et toti communitati.

a 	 brak w R

b 	 końcówka wyrazu niewidoczna z powodu głębokiego wszycia karty

[k. 83 ]
152. ||Iuris civilis susceptio||. Anno Domini 1510 {a-a }, feria quinta proxima post 

festa Pasceb [4 IV ], veniens ad presentiam nostram preconsulis Joannis Parzigy-

za, Jacobi doliatoris, Nicolai Czyessek, Nicolai pannitonsoris et Joannis Myszko

uicz consulum, providus Blasius dictus Vra postulavit {c-c } a nobis ius civile sibi 

concedi, quod sibi a  nobis datum et admissum est et ipse vovit esse obediens 

preconsuli, consulibus et toti communitati et super hoc memoriale iuri solvit.

a-a 	skreślone tym samym atramentem qui [?] – w formie sygla litery q z notae iuris

b 	 liera e ostatnia w wyrazie pogrubiona tym samym atramentem, zapewne popra-

wiona z innej

c-c 	 skreślone tym samym atramentem nob

[k. 83v ]
153. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram <nobisa> Johanne Parzygyza preconsule, 

Nicolao155 doleatore, Nicolao Czeszek, Jo[han]ne Myszkowycz, Nicolao Postrzy-

gacz consulibus, die dominico ante Ascensionem domini [5 V ] 1510, veniens ad 

presenciam nostri providus Bartholomeus Korpa de Volya Szczawyenszka156, 

petivit sibi ius civile acceptari, quod sibi dedimus et admisimus et ille vovit esse 

fidelis et obediens civitati et tote communitati et super hoc memoriale iuri dedit.

a 	 dopisane nad tekstem

154. ||Suscepcio iuris civilis||. Anno Domini millesimo quingentesimo decim[oa ] 

[1510 ], veniens ad nostram presenciam laboriosus Mathia[sa] Koszyor filius 

laboriosi Clementis de Szwehb 157, acceptari [ss ] ius civile, quod sibi est datum 

et eis esse obedientem omnibus consulibus et preconsuli civitatis Siradiensis, 

super quo memoriale reposuit.
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a 	 końcówka niewidoczna z powodu głębokiego wszycia karty

b 	 może Szwch? – końcówka niewidoczna z powodu głębokiego wszycia karty

[k. 84v ]
155. ||[Susa ]cepcio iuris civillis||. Coram nobis Joanne Parzygysza p[reconsuleb ], 

Nicolao Czyeszek, Jacobo doleatore, Joa[nne Myszb ]kowycz, Nicolao poszthrzy-

gacz consulib[usb ] {c-c }, dominico in festo sancti Michaelis [29 IX ], sub [annob ] 

Domini millesimo quingentesimo decimo [1510 ], | veniens ad nostram presen-

ciam providus Ma[…b ] Andree filius dictus Przybkowycz, acceptavit ius civile, 

quod sibi est datum et vovit esse obediens preconsuli et consulibus totique com-

munitati et super quo aram dedit.

a 	 ubytek części karty, widoczne tylko dolne części liter

b 	 ubytek części karty, część karty zasłonięta podklejonym papierem

c-c 	 skreślone tym samym atramentem dno

156. ||Suscepcio iuris civillis||. Coram nobis Joanne Parzygysza preconsule, 

Nicolao Czyesek, Jacobo doleatore, Johanne Myszkowycz, Nicolao poszthrzy-

gacz consulibus, sub anno Domini millessimo quingentesimo decimo [1510 ],  

| veniens ad nostram presenciam providus Stanislaus dictus Szabkowycz accep-

tavit ius civile, quod sibi est datum et admissum et vovit esse obediens precon-

suli et consulibus, totique communitati et super hoc aram dedit.

157. ||Accepcio iuris civillis||. Coram nobis Johanne Parzygysza preconsule, Nico-

lao Czyesek, Jacobo doleatore, Johanne Myszkowycz, Nicolao poszthrzygacz 

consulibus, sub anno Domini millesimo quingentesimo decimo [1510 ], veniens 

ad nostram presenciam providus Petrus, filius [a ] dicti Czwyek de Thyczyn158, 

acceptavit ius civile, quod sibi est datum et admissum et promisit esse obediens 

preconsuli et consulibus totique communitat[ib ] et super hoc memoriale dedit.

a 	 w R brak imienia

b 	 końcówka wyrazu niewidoczna z powodu głębokiego wszycia karty

158. ||a-Acceptacio iuris civilis||. Coram nobis Johanne Parzygyza preconsu-

le necnon Nicolao Czesze [s ], Jacobo doleatore, Joanne Myszkovycz, Nicolao 

Postrzygacz, 1510, veniens ad presenciam [nostramb ] providus Johannes de 

Buzenyn159 petiv[itb ] sibi ius civile acceptari, quod sibi dedimus et admisimus et 

est iam vicinus vovitque esse fidelis et obediens toti communitati fidemquec [? ] 

et super hoc arram iuri dedit-d.

a-d 	wpis na poważnie uszkodzonej dolnej części karty  – kilka oderwanych fragmen-

tów, z ubytkami
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b 	 ubytek fragmentu karty

c 	 odczyt pierwszej części niepewny; może to nie złożenie, ale dwa różne wyrazy

[k. 85 ]
159. ||Acceptacio iuris civilis||. Coram nobis Johanne Parzygyza preconsule 

necnon Nicolao Czeszek, Johanne Myszkowycz, Nicolao Postrzygacz, Jacobo 

doliatore consulibus  1510, veniens ad presenciam nostri providus Michael car-

pentarius, petivit sibi ius civile acceptari, quod sibi dedimus et admisimus et 

ipse vovit esse fidelis et obediens preconsuli et consulibus et tote communitati 

et super hoc arram dominis dedit.

1511

[k. 85v ]
160. ||Accepcio iur[isa ]||. Coram nobis Johanne Parzygysza p[reconsule eta ] 

consulibus Jacobo doleatore, Johanne […a ], Nicolao Mnych, Martino Kytha, sub 

a[nno Domini mila ]lesimo quingentesimo undecimo [1511 ], veniens ad n[ostam 

presenciama ] Thomas Grzybowsky, acceptavit ius civille, [quod sibi esta ] datum 

et admissum et promisit esse obediens p[reconsulia ] et consulibus, totique com-

munitati et super hoc m[emoa ]riale {b-b } <c-opposuit alias s z p e r w u k-d [? ]>.

a 	 tekst zasłonięty naklejonym papierem

b-b 	skreślone dedit etc.

c-d 	dopisane tą samą ręką po skreśleniu; odczyt ostatniego wyrazu, najpewniej 

w języku polskim lub niemieckim, jest niepewny

[k. 86 ]
161. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Johanne Parzygyza preconsule nec-

non Johanne Myszkowycz, Martino Kytha, Nicolao Mnych, Jacobo doleatore 

consulibus, veniens ad presenciam nostram providus Johannes Radoszch de 

Dambrowa160, die dominico ante festum sancti Mathie [23  II ]  1511, petivit sibi 

ius civile acceptari, quod sibi dedimus et admisimus et ipse vovit esse obediens 

civitati et toti communitati et iam habet ius civile et super hoc idem Johannes 

arram dominis dedit.

162. ||a-Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Johanne Parzygyza prec[onsuleb ] 

necnon Johanne Myszkovycz, Martino K[ythab ], Nicolao Mych [s ], Jacobo dolea-

tore consulibus, veniens ad presenciam nostram providus {c-c } Stanislaus Zago-
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nek, petivit sibi ius civile acceptari, quod sibi dedimus et admisimus et super 

hoc memoriale dedit-d.

a-d 	dolna część karty poważnie uszkodzona z ubytkami, kilka fragmentów luzem

b 	 ubytek części karty

c-c 	 skreślone tym samym atramentem Joh i  [J]oannes, z brakiem początkowej litery 

z powodu ubytku karty

[k. 86v ]
163. ||Suscepctio [s ] iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzygyza preconsule, 

Joanne Myskowycz, Jacobo doliatore, Martino Kytha, Nicolao Mnych consulibus 

residentibus, feria sexta ante Reminiscere [14 III ], anno Domini 1511, | constitus 

personaliter Joannes de Szthronszko161 dictus Czechowszky, suscepit ius civile 

tali condicione, compromitens exhibere se in omnibus obedientem, quod sibi 

per nos est admissum et super hoc predictus Joannes dictus Czechowszky de 

Szthronszkoa arram dominis dedit.

a 	 końcówka wyrazu na oderwanym fragmencie podklejonym papierem

[k. 87v ]
164. ||Suscepcio iuris civilis||. Anno Domini  1511, coram nobis Joanne Parzygy-

za preconsule necnon Jacobo bednarz, Nicolao Mnych, Martino Kytha, Jo[an]ne 

Myszkowycz, veniens ad presenciam nostri providus Mathias de Tharnow162 mer-

cator [pea ]tivit sibi ius civile acceptari, quod sibi [dedia ]mus et admisimus et ipse 

vovit esse […a ] et obediens civitati et tote communitati […a ] [mea ]moriale dedit.

a 	 ubytek fragmentu karty, podklejony papierem

[k. 88v ]
165. ||Suscepcio iuris civilis||. Anno Domini 1511, dominico die undecima men-

sis Maii [11 V ], veniens ad presenciam nostram preconsulis Nicolai pannitonso-

ris et consulum Martini Kytha et Nicolai Czesek providus Clemens nacione de 

Radomskye163, postulavit sibi a nobis ius civile acceptari, quod sibi admisimus 

et dedimus ipsoquea. Providus Clemens promisit et vovit esse obediens et fidelis 

dominis preconsuli et consulibus et toti conciviib.

a 	 tak R zamiast ipseque

b 	 tak R zamiast concivio

166. ||Suscepcio iuris civilis||. Anno Domini 1511, veniens ad presenciam nostri 

providus Johannes de Lodzya164 filius Cyerzn [? ], petivit sibi ius civile acceptari, 

quod sibi dedimus et admisimus et ipse vovit esse fidelis et obediens preconsuli 

cum consulibus et tote communitati et super hoc arram iuri dederunt [s ].
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[k. 89 ]
167. ||Suscepcio iuris civilis||. Anno Domini 1511, veniens ad presenciam <nostri 

providusa> Mathias de Kyethlyn165, petivit sibi ius civile accepturi, quod sibi 

dedimus, admisimus et ipse vovit esse fidelis et obediens preconsuli cum consu-

libus et toti communitati.

a 	 dopisane na lewym marginesie i zasygnalizowane w tekście znakiem

[k. 89v ]
168. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Johanne Parzygyza preconsule 

necnon Jacobo doleatore, Johanne Myszkovycz, Martino Kytha, Nicolao Mnych 

consulibus, veniens ad nostri presenciam providus Felix Rzepeczszky de Buze-

nyn166 petivit sibi ius civile acceptari, quod sibi dedimus, admisimus tanquam 

bono homine et libero et ipse vovit esse fidelis et obediens toti communitati 

necnon dominis pretorii et super hoc memoriale idem Felix iuri dedit.

169. ||Acceptacio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzygiza preconsule, Jaco-

bo doleatore, Joanne Miskowycz, Martino Kytha, Nicolao Mnych consulibus, 

veniens personalter ad nostram residenciam honesta Dorothea dicta Zarzina167, 

postulavit sibi ius civile acceptari. Nos votis eius aquiescentes istud sibi dedi-

mus et admisimus, que promitebat se esse fidelem et obedientem et super hec 

eadem honesta Dorothea memoriale iuri dedit.

[k. 90 ]
170. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzygysza proconsule, 

Jacobo doleatore, Joanne Myszkovycz, Martino Kytha, Nicolao Mnych consu-

libus, veniens personaliter ad nostram residenciam provida Katherina de Szu- 

chaa 168 [? ], postulavit sibi ius civile acceptari. Nos votis eius aquiescentes istud 

sibi dedimus et admisimus, tanquam bonab hominic et ipse vovit et promitebat 

se esse fidelem et obedientem et super hoc idemd Katherina memoriale iuri 

dedit.

a 	 odczyt ostatniej litery niepewny – jest poprawiona

b 	 tak R zamiast bono; pisarz prawdopodobnie chciał zastosować formę żeńską 

przymiotnika; prawdopodobnie odmiana w Abl. zamiast Dat.

c 	 suspensja  – zapis homi z  kreską na końcu; można rozwiązać końcówkę dla  

Abl. homine

d 	 tak R zamiast eadem

171. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzygyza preconsule, Jaco-

bo doleatore, Joanne Myskowycz, Martino Kytha, Nicolao Mnych consulibus, 
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veniens personaliter ad nostram residentiam providus Paulus Szeymak de {a-a } 

Szdzwygorzow169, postulavit sibi ius civile acceptari. Nos votis eius aquiescentes 

istud sibi dedimus et admisimus, tamquam bono homini et ipse vovit et pro-

mitebat se esse fidelem et obedientem et s[uperb ] hoc idem Paulus Szeymak 

provid[usb ] [memorialeb ] iuri dedit.

a-a 	skreślone tym samym atramentem C

b 	 ubytek fragmentu karty (oderwany dół)

[k. 90v ]
172. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzygysza preconsule, Jaco-

bo doleatore, Joanne Myszkowycz, Martino Kytha, Nicolao Mnych consulibus, 

veniens personaliter ad nostram residenciam Mathias Krowka de Kloczko170, 

postulavit sibi ius civile acceptari. Nos votis eius aquiescentes istud sibi dedi-

mus et admisimus et ipse promitebat se esse fidelem et obedientem et super hoc 

idem Mathias Krowka memoriale iuri dedit.

1512

[k. 91v ]
173. ||Accepcio iuris civilis||. Anno Domini millesimo  1512  [ss ], coram nobis 

Joanne Parzygiza preconsule necnon consulibus Jacobo doliatore, Joanne 

Myskowycz, Nicolao Mnych, Martino Kytha, die dominico proximo post festum 

sancte Dorothee [8  II ], veniens personaliter ad nostram residenciam providus 

Thomas de Dambowa Leka171 dictus Szwydra, postulavit sibi ius civile acceptari. 

Nos votis eius acquiescentes, istud sibi dedimus et admisimus, qui promitebat 

se esse fidelem et obedientem et super hoc idem providus Thomas memoriale 

iuri dedit.

a 	 na końcu wyrazu została skreślona litera a [?]

[k. 92]
174. ||Acceptacio iuris civilis||. Anno Domini 1512, feria quarta post dominicam 

Reminiscere [10  III ], coram nobis Jo[an]ne Parzygiza preconsule necnon Marti-

no Kytha, Jo[an]ne Myszkowycz, Jacobo doleatore, Nicolao Mnych consulibus, 

veniens ad presenciam nostri providus Martinus de Kwyathkowo172, petivit sibi 

ius civile acceptavita, quod sibi dedimus et concessimus et ipse vovit esse fidelis 

et obediens civitati et toti communitati et iam est confectus civis et vicinus et 

idem Martinus memoriale dominis dedit.

a 	 tak R zamiast acceptari
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175. ||Suscepcio iuris||. Anno Domini millesimo quingentesimo <duoa>decimo 

[1512 ], veniens ad nostri [presenciamb] providus Bochnek de Kobyerzyczko173 

petivit<quec> ius civile acceptari, quod sibi dedimus et admisimus et ipse debet 

esse fidelis tote civitati et super hoc idem Bochnek memoriale dominis dedit.

a 	 nadpisane ręką pisarza nad skreślonym tym samym atramentem quin [?]

b 	 brak w R

c 	 nadpisane między wierszami tą samą ręką

176. ||Suscepcio iuris civilis||. Anno Domini 1512, coram nobis Joanne Parzygyza 

preconsule necnon consulibus Jacobo doliatore, Joanne Myszkowycz, Nicolao 

Mnych, Martino Kytha, die dominico proximo post dominicam Oculi etc. [21 III ], 

veniens personaliter ad nostram residenciam providus Albertus de Szthaw174 

ante Vyelvn175, postulavit sibi ius civile acceptari. Nos votis eius […a ] istud sibi 

dedimus et ad [misimusb ] pr[…a ] […a ]tebat s[…a ].

a 	 brak kilku wyrazów, ubytek fragmentu karty

b 	 wyraz obcięty, ubytek fragmentu karty

[k. 92v ]
177. ||Acceptacio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzigiza preconsule necnon 

consulibus Jacobo doliatore, Nicolao Mnych, Joanne Myszkowycz, Martino 

Kytha, | veniens personaliter ad nostram residenciam <laboriosusa> Augustinus 

Poszczyszowycz176 de Ruda177, postulavit sibi ius civile. Nos votis eius adquie-

scentes [s] istud sibi dedimus et admisimus, qui promitebat se esse fidelem et 

obedientem et super hec idem {b-b } laboriosus Augustinus memoriale domino-

rum solvit.

a 	 nota nad tekstem

b-b 	skreślone tym samym atramentem providus

[k. 94v ]
178. ||Acceptio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzigyza preconsule necnon 

Jacobo doliatore, Martino <Kythaa >, Joanne pellifice, Nicolao Mnych consuli-

bus, anno Domini  1512, | veniens ad nostram residenciam personaliter provi-

dus Albertus Malyk filius Martini ex opido Sznyn178, postulavit sibi ius civile 

acceptari. Nos votis eius acquiescentes istud sibi admisimus et tribuimus, qui 

quidem Albertus Malyk promisit se esse fidelem et obedientem dominis pre-

consuli et toti communitati et super hoc predictus Albertus Malyk memoriale  

solvit.

a 	 nadpisane nad skreślonym tym samym atramentem Mnych
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179. ||Accepcio iuris civilis||. Coram nobis Johanne Parzygyza preconsule necnon 

Jacobo doleatore, Martino Kytha, Johanne pellifice, Nicolao Mnych consulibus, 

anno Domini 1512, | veniens ad nostram presenciam personaliter providus Lau-

rencius faber filius Caplun179 de Slunkowo180, postulavit sibi ius civile acceptari. 

Nos vero votis eius aquiescentes istud ius civile sibi admisimus et dedimus, qui 

quidem Laurencius promisit se esse fidelem et obedientem dominis proconsuli 

et toti communitati et super hoc prefatus Laurencius memoriale solvit.

[k. 98 ]
180. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzygiza preconsule, Jacobo 

doliatore, Joanne Madko, Martino Kytha, Nicolao Mnych consulibus residenti-

bus, feria quinta ipso die Marie Magdalene [22  VII ], anno Domini  1512, | con-

stitutus personaliter providus Albertus balneator de Choczyny181, filius Martini 

Wyerczygroch, postulavit sibi ius civile, quod nos sibi admisimus et promitimus, 

ipse tamen promitita se esse fidelem in omnibus que contingerint civitati domi-

nis consulibus unacum preconsuleb et super hoc dominis arram dedit.

a 	 tak R zamiast promisit

b 	 dwie początkowe litery wyrazu poprawione

181. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzygiza preconsule, Jacobo 

doliatore, Joanne Madko, Martino Kytha, Nicolao Mnych consulibus residenti-

bus, feria quarta anno Domini 1512, post festa Jacobi [28 VII ], constitutus perso-

naliter providus Mathias de Pyszkow182 faber, postulavit sibi ius civile, quod nos 

sibi admisimus et promitimus, ipse tamen promitita se esse fidelem in omnibus 

que contingerint civitati, dominis consulibus unacum preconsule et super hoc 

dominis arram dedit.

a 	 tak R zamiast promisit

[k. 98v ]
182. ||Acceptacio iuris ci[vilis]||. Coram nobis Joanne Parzygiza proconsule, Jaco-

bo doliatore, Joanne Madko, Martino Kytha, Nicolao Mnych consulibus, anno 

Domini  1512, | <veniensa > personaliter providus Joannes Chudzyecz de Scha-

dek183 filius providi Pauli sutorisb, postulavit sibi ius civile, quod nos sibi admisi-

mus et dedimus, ipse tamen iubet se esse fidelem in omnibus quecumque con-

tingerint dominis preconsuli unacum consulibus et toti communitati et super 

hoc arram dedit dominis.

a 	 nadpisane ręką pisarza nad skreślonym consitut

b 	 pierwsza litera poprawiona ręką pisarza – pierwotnie był zapewne znak specjalny 

ꝯ (na con)
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183. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzygiza preconsule necnon 

consulibus Jacobo doliatore, Joanne Madko, Nicolao Mnych, Martino Kytha, 

anno Domini 1512, | constitus personaliter providus {a-a } Thomas dictus Sthre-

klyn, acceptavit sibi ius civile, nos tamen votis ipsius condescentes istud sibi 

admisimus et dedimus, ipse tamen vovit se esse fidelem in omnibus quecumque 

contingerint dominis, domino preconsuli unacum consulibus et toti communi-

tati et super hoc arram dedit.

a-a 	skreślone tym samym atramentem Petrus

[k. 99 ]
184. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzygysza preconsule 

necnon consul[ibu]sa Jacobo doliatore, Joanne Madko, Nicolao Mnych, Marti-

no Kytha, anno Domini 1512, constitutus personaliter providus Albertus dictusb 

Brzeszyny184, acceptavit sibi ius civile. Nos tamen votis ipsius condescendentes, 

istud sibi admisimus et dedimus, ipse tamen vovit se esse fidelem in omnibus 

quecumque contingerint dominis, domino preconsuli unacum consulibus et 

toti communitati, et super hoc arram dedit dominis.

a 	 w R zapis consuls bez znaku skrócenia

b 	 pisarz albo pominął przydomek, albo wpisał dictus zamiast de

185. ||Suscepctio [s ] iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzigyza preconsule nec-

non Jacobo doliatore, Martino Kytha, Joanne Madko, Nicolao Mnych consules, 

anno Domini millesimo 512 [1512 ], | constitutus personaliter laboriosus Jacobus 

Standar de Kwyathkow185, acceptavit sibi ius civile. Nos tamen votis ipsius con-

descendentes istud sibi admisimus et dedimus, ipse tamen vovit se esse fidelem 

in omnibus quecumque contingerint dominis, domino preconsuli unacumque 

consulibus et toti comunitati et super hoc arram persolvit.

186. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Johanne Parzygyza preconssule 

necnon Jacobo doleatore, Martino Kytha, Jo[han]ne pellifici [s ], Nicolao Mnych 

consules, anno Domini  1512, constitutus personaliter providus Andreas de 

Voyszlavycze186 de Russie187, Jo[hannisa ] filius, petivit sibi ius civile acceptari. 

Nos tamen votis ipsius condescendentes istud sibi admisimus et dedimus, ipse 

tamen vovit esse fidelis et obediens dominis preconsuli cum consulibus totique 

communitati et super hoc arram dominis dedit.

a 	 wyraz silnie skrócony, jest Jo ze znakiem obcięcia
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[k. 99v ]
187. ||Susceptio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzygyza preconsule necnon 

Jacobo doliatore, Joanne Madko, Martino Kytha, Nicolao Mnych consules, anno 

Domini 1512, | veniens ad residenciam nostram providus Mathias sutor dictus 

Omøza filius Gomolka, acceptavit ius civile. Nos tamen votis ipsius condescen-

dentes istud sibi admisimus et dedimus, ipse tamen vovit se esse fidelem domi-

nis, domino preconsuli unacum consulibus et toti communitati, et super hoc 

arram dominis dedit.

188. ||Acceptacio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzygiza preconsule 

necnon Joanne Madko, Nicolao Mnych, Jacobo doliatore, Martino Kytha con-

sulibus, anno Domini  1512, | constitutus personaliter laboriosusa Petrus gener 

Møzanyeczb suburbanus, filius Stanislai de Okalow188, postulavit sibi ius civile. 

Nos tamen votis ipsius condescendentes, volentes istud sibic dedimus et admisi-

mus et ipse vovit semetipsum esse fidelem dominis, domino preconsuli unacum 

consulibus et toti communitati, et super hoc arram dominis dedit.

a 	 pierwsza litera poprawiona ręką pisarza – pierwotnie było p

b 	 końcówka wyrazu poprawiona ręką pisarza, może było pierwotnie Møzanyek

c 	 w R jest sidi

189. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Johanne Parzygyza preconsule 

necnon Johanne Madko, Nicolao Mnych, Jacobo doleatore, Martino Kytha cons-

sulibus, constitutus personaliter providusa Laurencius Caplunovycz189 faber, 

postulavit sibi ius civile acceptari, quod sibi dedimus et admisimus et ipse vovit 

esse fidelis, obediens toti communitati et super hoc arram dominis dedit.

a 	 wyraz powtórzony

190. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Johanne Parzygyza preconsule 

necnon Johanne Madko, Nicolao Mnych, Jacobo doliatore, Martino Kytha con-

sulibus, constitutus personaliter nobilis Johannes Volyenszky190, postulavit sibi 

ius civile acceptari, quod sibi dedimus et admisimus et ipse vovit esse obediens 

et fidelis et super hoc arram dominis dederata.

a 	 jest dedert ze znakiem skrócenia nad końcówką; odczyt odpowiada następstwu 

czasu

[k. 100 ]
191. ||Suscepcio iuris civilis||. Anno Domini  1512, feria tercia ipso die sancti 

Thome apostoli [21  XII ], veniens ad nostri presenciam providus Chlod Jo[ann]- 

es de villa Cloczszko191, petivit sibi ius civile acceptari, quod sibi admisimus et  
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dedimus et ipse vovit esse fidelis et obediens preconsuli et consulibus et toti 

communitati et super hoc arram dedit.

1513

192. ||Accepcio iuris civilis||. Anno Domini 1513, feria sexta proxima post festum 

Trium Regum [7 I ], veniens ad nostri presenciam Felix pannitonsor192 de Pyothr-

kow193, peciit sibi ius civile acceptari, quod sibi admisimus et dedimus, ipse 

tamen vovuit [s ] se esse fidelis et obediens domino preconsuli unacum consuli-

bus et toti communitati et super hoc arram dominis persolvit.

[k. 100v ]
193. ||Actepcio [s ] iusa civilis||. Anno Domini  1513, dominico die post festum 

Trium Regum [9 I ], veniens ad nostri presenciam Mathias dictus Durka faber de 

Vyelyvn194, peciit sibi ius civile acteptari [s ], quod nos sibi admisimus et dedi-

mus, ipse tamen vovit se esse fidelis et obediens domino preconsuli unacum 

consulibus et toti communitati et super hoc arram dominis persolvit.

a 	 tak R zamiast iuris

194. ||Actepcio [s ] iusa civilis||. Anno Domini 1513, feria quarta post dominicam 

Reminiscere [23  II ], veniens ad nostri presenciam providus Lucas Grabya de 

Szlvnkov Szuchy195, peciit sibi ius civile acteptari [s ], quod nos sibi admisimus 

et dedimus, ipse tamen vovit se esse fidelis et obediens domino preconsuli una-

cum consulibus et toti communitati et super hoc arram dominis persolvit.

a 	 tak R zamiast iuris

[k. 101 ]
195. ||Suscepcio iuris civilis||. Veniens ad presenciam nostri, feria quarta ante 

Letare [3 III ] 1513, providus Staphanus Gay dictus, petivit sibi ius civile acceptari, 

quod sibi dedimus et admisimus et ipse vovit esse fidelis et obediens toti com-

munittati et iam arram iuri dedit.

[k. 102v ]
196. ||Accepcio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzigyza preconsule necnon 

Jacobo doliatore, Joanne Zakrzewsky196, Martino Kytha, Nicolao pannitonsore 

consulibus pro anno  1513, | constitutus personaliter providusa Stanislaus civis 

Poznaniensis197, sanus mente et corpore existens, acceptavit sibi ius civile accipi. 

Nos tamen votis eius condescendentes istud sibi dedimus et admissimus, ipse 
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tamen vovit se esse fidelis et obediens dominis, domino preconsuli unacum 

consulibus et toti communitati et super hoc memoriale iuri dedit.

a 	 trzy początkowe litery poprawione, pierwotnie było str

197. ||Accepcio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzygyza preconsule necnon 

Jacobo doliatore, Joanne Zakrzewszky, Martino Kytha, Nicolao pannitonso-

re consulibus pro anno  1513,  constitutus personaliter providus Joannes alias 

s z y e c z198 Ogorzaley199 <figulusa>, sanus mente et corpore existens, acceptavit 

sibi ius civile accipi [ss ]. Nos tamen votis eius condescendentes istud sibi dedi-

mus et admissimus, ipse tamen vovit se esse fidelis et obediens dominis, domino 

preconsuli unacum consulibus et toti communitati et super hoc memoriale iuri  

dedit.

a 	 nadpisane ręką pisarza

[k. 103v ]
198. ||a-Suscepcio iuris||. Coram nobis Joanne Parzygyza preconsule necnon 

Jacobo doleatore, Martino Kytha etc., veniens ad presenciam nostri providus 

Stanislaus Malorzathky de Szchopky200, petivit sibi ius civile acceptari, quod 

sibi dedimus et admissimus et ille vovit esse fidelis et obediens civitati et tote 

communitati et super hoc arram iuri dedit-b.

a-b 	wpis niedatowany, sporządzony inną ręką niż pozostałe wpisy na stronie; przyj-

muję jednak, że został on wprowadzony zgodnie z  chronologią wpisów, gdyż tą 

ręką sporządzono na k. 104v wpis z 1513 r.

[k. 104v ]
199. ||Susceptio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzygiza preconsule necnon 

Joanne Zakrzewsky, Jacobo201, Nicolao {a-a } tonsore, Martino Kytha consulibus, 

anno Domini  1513, | veniens ad nostram residenciam providus Bartholomeus 

dictus Chamniib [? ] de Kobyerzyczko202, petiit sibi ius civile acceptari, nos autem 

votis eius condescendentes, istud sibi voluntarie dedimus ac admisimus, ipse 

tamen providus Bartholomeus vovit et sumisit metipsum essem [s ] fidelem et 

obedientem dominis, domino preconsuli unacum consulibus ac toti communi-

tati et super hoc ipse prefatus Bartholomeus arram <dominisc> dedit.

a-a 	skreślone tym samym atramentem Mny

b 	 niepewny odczyt końcówki wyrazu

c 	 nadpisane nad tekstem ręką pisarza

200. ||Acceptacio a-iuris civilis-b||. Coram nobis Joanne Parzygiza preconsule, 

Jacobo doliatore, Martino Kytha, Nicolao tonsore, Joanne Zakrzowsky consuli-
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bus, anno Domini 1513, {c-c } | veniens ad nostri residenciam providus Nicolaus 

Szumsky civis Vyeluensis203, nunc effectus Siradiensis, postulavit sibi ius civile 

accipi, nos vero votis eius condescendentes, istud sibi dedimus ac admisimus, 

ipse tamen vovit seipsum se esse obedientem in omnibus continenciis civili-

bus dominis, domino preconsuli unacum consulibus et toti civitati et super hoc 

arram dominis dedit.

a-b 	tekst częściowo zatarty atramentem

c-c 	 skreślone tym samy atramentem Con

[k. 105v ]
201. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzygysza preconsule 

necnon Joanne Zakrzowski, Jacobo doliatore, Nicolao tonsore, Martino Kytha 

consulibus, anno Domini  1513, | veniens ad nostram residenciam providus 

Laurencius dictus sthelmach de Waklzow204, petiit sibi ius civile acceptari, nos 

autem votis eius condescendentes istud sibi voluntarie dedimus ac admisimus, 

ipse tamen providus Laurencius vovit et sumpsit metipsum esse fidelem et obe-

dientem dominis, domino preconsuli unacum consulibus ac toti communitati et 

super hoc ipse prefatus Laurencius arram dominis dedit, feria sexta post festum 

sancti Vitti [17 VI ].

[k. 106 ]
202. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzygysza preconsule 

necnon Joanne Zakrowsky, Jacobo doliatore, Nicolao tonsore, Martino Kytha 

consulibus, anno Domini  1513, | veniens ad nostram residenciam providus 

Michael dictus doliator de Mykorzycze205, petiit sibi ius civile acceptari, nos 

autem votis eius condescendentes, istud sibi voluntarie dedimus ac admisimus, 

ipse tamen providus Michael vovit et sumpsit metipsum esse fidelem et obe-

dientem dominis, domino preconsuli unacum consulibus ac toti communitati et 

super hoc ipse prefatus Michael arram dominis dedit, feria sexta in vigilia Visi-

tacionis Marie Virginis [1 VII ].

[k. 107 ]
203. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzygya [s ] preconsule 

necnon Joanne Zakrzowsky, Jacobo doleatore, Nicolao tonsore, Martino Kytha 

consulibus, anno Domini  1513, | veniens ad nostram residenciam providus 

Albertus dictus stelmach206 de Boczky207, petiit sibi ius civile acceptari, nos 

autem votis eius condescentes, istud sibi dedimus ac admisimus, ipse tamen 

providus Albertus vovit et sumpsit metipsum esse fidelem et obedientem domi-

nis, domino preconsuli unacum consulibus ac toti communitati et super hoc 
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ipse prefatus Albertus arram dominis dedit, feria sexta post festum Nativitatis 
a- B[eate] M[arie] V[irginis]-b [9 IX ].

a-b 	jest zapis b. m v

204. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Johanne Parzygyza preconsule 

necnon Johanne Zakrzowszky, Jacobo doleatore, Nicolao tonsore, Martino 

Kytha conssulibus [s ], anno Domini 1513, veniens ad presenciam nostri providus 

Nicolaus Zymnak208 de Svcha209, petivit sibi ius civile acceptari, nos autem votis 

eius condescendentes, istud sibi dedimus ac admisimus, ipse autem vovit esse 

fidelis et obediens dominis preconsuli cum consulibus ac toti communitati et 

super hoc prefatus Nicolaus arram dominis dedit et hoc feria sexta post Crucis 

anno quo supra [16 IX 1513 ].

[k. 107v ]
205. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzygysza preconsule 

necnon Joanne Zakrzowski, Jacobo doleatore, Nicolao tonsore, Martino Kytha 

consulibus anno Domini  1513, veniens ad nostram residenciam providus Tho-

mas dictus alias s z u k y e y n y k  de Brzeszyny210, petiit sibi ius civile acceptari, 

nos autem votis eius condescendentes istud sibi voluntarie dedimus ac admis-

simus, ipse autem providus Thomas vovit et sumisita metipsum esse fidelem et 

obedientem dominis, domino preconsuli una cum consulibus ac toti commu-

nitati et super hoc ipse prefatus Thomas arram dominis dedit, feria sexta post 

festum sancti Francisci [7 X ].

a 	 tak R zamiast sumpsit

[k. 106 ]
206. ||a-Suscepcio iuris civisb ||. Coram nobis Joanne Parzygysza preconsule 

necnon Joanne Zakrzowsky etc., anno Domini  1513, | veniens ad nostram resi-

denciam providus Mathias dictusc de Vyszlycza211, petiit sibi ius civiled acceptari, 

nos autem votis eius condescendentes, istud sibi voluntarie dedimus ac dimisi-

mus, ipse tamen providus Mathias vovit et sumpsit metipsum esse fidelem etc. 

Ipse prefatus Mathias dedit dominis aram, dominico die ante festum Omnium 

Sanctorum-e [30 X ].

a-e 	wpis sporządzony później na wolnym miejscu k.  106; tej samej ręki i  z  tą samą 

datą jest wpis dodany na dole k. 107 (nr 207); tą samą ręką sporządzono też wpis 

datowany na 7 X 1513 (nr 205, k. 107v)

b 	 tak R zamiast civilis

c 	 w R brak przydomka lub określenia

d 	 poprawione – wpisane na skreślonym wyrazie rozpoczynającym się na literę s
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[k. 107 ]
207. ||a-Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzygysza preconsule 

necnon Joanne Zakrzo[wb]szky, Jacobo doleatore, Nicolao212  etc., anno Domi-

ni  1513, | veniens ad presenciam nostri providus Thomas de Godzyeszow213, 

petivit sibi ius civile acceptari, nos autem votis eius condescendentes, istud 

sibi dedimus ac dimisimus, ipse autem vovit esse fidelis et obediens dominis 

preconsuli prefatus Thomas [ss] ac toti communitati et super hoc prefatus 

Thomas arram dominis dedit, dominico die ante festum Omnium Sancto- 

rum-c [30 X ].

a-c 	wpis dodany później na dole k. 107; tej samej ręki i z tą samą datą wpis dopisany 

na dole k. 106 (nr 206)

b 	 pozostawione miejsce i nad nim znak ściągnięcia

[k. 102 ]
208. ||a-Suscepcio iuris civilis||. Veniens ad presenciam [ss ] providus Michael 

de Byszkvpycze214, feria sexta ipso die Inocentumb [28 XII 215 ], anno Domini 1513, 

petivit sibi ius civile acceptari, quod sibi dedimus et admisimus. Et ipse debet 

esse fidelis tote civitati et super hoc idem {c-c } <Michaeld> memoriale dominis 

dedit-e.

a-e 	wpis zapewne zamieszczono wtórnie na wolnym miejscu karty, gdyż data nie 

odpowiada chronologii pozostałych wpisów

b 	 tak R zamiast Innocentum lub Innocentium

c-c 	 skreślone innym kolorem atramentu bochnek

d 	 wpisane tą samą ręką pod skreśleniem

1514

[k. 108 ]
209. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzygysza preconsule nec-

non Nicolao Mnych, Jacobo doleatore, Martino Kytha, Michaele Jaka consuli-

bus, anno Domini  1514, | veniens ad nostram residenciam providus Gregorius 

dictus sutor de Pathoky216, petiit sibi ius civile acceptari, nos autem votis eius 

condescendentes istud sibi voluntarie dedimus ac admisimus, ipse autem provi-

dus Gregorius vovit et sumpsit metipsum esse fidelem et obedientem domi-

nis, domino preconsuli unacum consulibus ac toti communitati et super hoc 

ipse prefatus Gregorius arram dominis dedit, dominico die post festum Trium  

Regum [8 I ].
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[k. 108v ]
210. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Johanne Parzygyszø preconsule 

necnon Marthino Kytha, Myechaele [s ] Jaka, Nicolao Mnych, Jacobo doleato-

re consulibus, anno Domini millesimo quingentesimo quatuordecimo [1514 ],  

| veniens ad nostram {a-a } residenciam providus Andreas Thwøroszek217{b-b } 

dictus lanifex de Oszyakowa218, peciit sibi ius civile acceptari, nos autem votis 

eius condescendentes, istud sibi voluntarie dedimus ac admisimusc, ipse autem 

providus Andreas vovit et submisit metipsum esse fidelem et [k. 109] obedien-

tem dominis et domino preconsuli unacum consulibus ac toti communitati et 

super hoc ipse prefatus Andreas arram dominis dedit, feria sexta [postd ] festum 

sancte Apollonie proxima [10 II ].

a-a 	skreślone tym samym atramentem presenciam

b-b 	skreślone tym samym atramentem de

c 	 w R rozdzielnie ad misimus

d 	 tekst niewidoczny z powodu głębokiego wszycia karty

[k. 109v ]
211. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Johanne Parzygyszø preconsule 

necnon Martino Kytha, Nicolao Mnych, Michaele Jakø, Jacobo doleatore con-

sulibus, anno Domini millesimo quingentesimo quatuordecimo [1514 ], veniens 

ad nostram residenciam providus Mathias dictus carpentarius de Zagorzycze219, 

peciit sibi ius civile acceptari, nos autem votis eius condescendentes istud sibi 

voluntarie dedimus ac admisimusa, ipse autem providus Mathias vovit et sumi-

sitb metipsum esse fidelem et obedientem dominis, domino preconsuli unacum 

consulibus ac toti communitati et super hoc providus Mathias arram dominis 

dedit, feria sexta ipso die sancte Scolastice [10 II ].

a 	 w R rozdzielnie ad misimus

b 	 tak R zamiast sumpsit

212. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Johanne Parzygyza preconsule 

necnon Jacobo bednarz, Martino Kytha, Nicolao Mnych, Michaele Yaka, anno 

Domini  1514, | veniens ad nostram residenciam providus {a-a } Cristof [s ] de 

Vyeruschow220, Johannis mercatoris, peciit sibi ius civile acceptari, nos autem 

votis ipsius condescendendo, istud sibi voluntarie dedimus ac admisimus, ipse 

autem vovit esse fidelis et obediens domino preconsuli et consulibus et toti 

communitati et super hoc idem Cristof arram dominis dedit.

a-a 	skreślone tym samym atramentem Mathias dictus carpentarius
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[k. 110 ]
213. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Johanne Parzygysza preconsu-

le necnon Jacobo bednarz, Martino Kytha, Nicolao Mnych, Michaele Jaka, 

sub anno Domini millesimo quingentesimo decimoquarto [1514 ], veniens 

ad nostram residenciam laboriosus Petrus Jaszek dictus de Czwygorzow221, 

petiit sibi ius civile acceptari, nos autem votis eius condescendendo, istud sibi  

voluntarie dedimus et admisimus, ipse autem vovit esse fidelis et obediens 

domino preconsuli et consulibus et toti communitati et super hoca idem Petrus 

Jaszek arram dominis dedit et solvit.

a 	 wyraz powtórzony

[k. 113 ]
214. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Johanne Parzygyza preconsule 

necnon consulibus Jacobo doleatore, Michaele Jaka, Nicolao Mnych, Martino 

Kytha etc., feria sextaa ante festum Ascensionis Domini [19  V ], anno Domi-

ni  1514, veniens ad presenciam [ss ] providus Mathias gener Szwyrzkczczyney, 

petivit sibi ius acceptari, quod dedimus et ipse vovit esse fidelis et obediens toti 

civitati Siradiensi et super hoc memoriale iuri dedit.

a 	 w R jest VI ze znakiem skrócenia

215. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Johanne Parzygysza preconsule 

necnon consulibus Jacobo doleatore, Michaele Yakø, Nicolao Mnych, Martino 

Kytha, dominico die post Ascensionem Domini [28  V ], sub anno Domini  1514, 

veniens ad nostram presenciam providus Mathias dictus Szarlyn carpentarius, 

petivit sibi ius acceptari, quod dedimus et ipse vovit esse fidelis et obediens toti 

communitati Siradiensi et super hoc memoriale iuri dedit.

216. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Johanne Parzygysza preconsule 

necnon consulibus Jacobo doleatore, Michaele Jaka, Nicolao Mnych, Martino 

Kytha, dominico die post festum Ascensionis Domini [28  V ], sub anno Domi-

ni  1514, veniens ad nostram presenciam providus {a-a } Albertus Baronowiczb, 

petivit sibi ius civile acceptari, quod dedimus et ipse vovit esse fidelis et obe-

diens toti communitati Siradiensi et super hoc memoriale iuri dedit et solvit.

a-a 	skreślone tym samym atramentem Mathias

b 	 pierwsza litera poprawiona, stąd odczyt niepewny, może jest Karonowicz

217. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzygysza preconsule 

necnon Jacobo bednarz, Martino Kytha, Nicolao Mnych, Michaele Jaka [k. 113v] 

sub anno Domini  1514, | veniens ad nostram residenciam providus Stanislaus 
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dictus balneator, petiit sibi ius civile acceptari, nos votis ipsius condescenden-

do, istud sibi voluntarie dedimus et admisimus, ipse autem vovit se esse fidelis 

et obediens domino preconsuli et consulibus et toti communitati et super hoc 

idem Stanislaus arram dominis dedit et solvit.

218. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzygysza preconsule 

necnon Jacobo bednarz, Martino Kytha, Nicola [s ] Mnych, Michaele Jaka, domi-

nico die post festum Ascensionis Domini [28 V ], sub anno Domini 1514, veniens 

ad nostram presenciam laboriosus Johannes dictus Jadral kmetho de Many-

cze222, petiit sibi ius civile acceptari, nos autem votis ipsius condescendendo, 

istud sibi voluntarie dedimus et admisimus, ipse autem vovit esse fidelis et obe-

diens domino preconsuli et consulibus et toti communitati et super hoc idem 

Johannes Jadral arram dominis dedit et solvit.

[k. 114 ]
219. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzygysza preconsule 

necnon Jacoboa bednarz, Martino Kytha, Nicolao Mnych, Michaele Jaka, domi-

nico die ut infra223[28  V ], sub anno Domini millesimo quingentesimo quarto-

decimo [1514], | veniens ad nostram presenciam providus Johannes dictusb de 

Pyathkow224, petiit sibi ius civile acceptari, nos autem votis ipsius condescen-

dendo istud sibi voluntarie dedimus et admisimus, ipse autem vovit esse fidelis 

et obediens domino preconsuli et consulibus et toti communitati et super hoc 

idem Johannes arram dominis dedit et solvit.

a 	 wyraz poprawiony z Joanne

b 	 w R brak przydomka lub określenia

[k. 115 ]
220. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzigyza preconsule necnon 

Jacobo doleatore, Martino Kytha, Nicolao Mnych, Michaele Jaka consulibus, anno 

Domini 1514, | veniens ad nostram residentiam providus Joannes de Zagorowo225 

dictus Zayøcz, peciit sibi a  nobis ius civile acceptari, quod sibi concessimus et 

contulimus, ipse vero vovit esse fidelis in omnibus domino preconsuli et consuli-

bus canonice intrantibus. In cuius rei testimonium dominis memoriale dedit.

[k. 115v ]
221. ||Susceptio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzigiza preconsule exi-

stente, Jacobo doleatore, Martino Kytha, Michaele Jaka, Nicolao Mnych consu-

libus, anno Domini 1514, | veniens ad nostram residentiam providus Joannes de 

Rypvltowicze226 Madeyowicz, peciit sibi a nobis ius civile acceptari, quod sibi de 
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nostra benignitate concessimus, ipse vero dictus Joannes vovit esse in omnibus 

fidelis domino preconsuli et reliquis suis successoribus canonice intrantibus. In 

cuius rei testimonium dominis memoriale dedit.

[k. 116 ]
222. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzygisza preconsule exi-

stente, Jacobo doleatore, Martino Kytha, Nicolao Mnych, Michaele Jaka consu-

libus, anno Domini 1514, | veniens ad nostram residenciam providus Stanislausa 

de Zyroszlaw227, peciit sibi a nobis ius civile acceptari, quod sibi de nostra beni

gnitate concessimus, ipse dictus Stanislaus vovit esse in omnibus fidelis domino 

preconsuli et reliquis suis successoribus canonice intrantibus. In cuius rei testi-

monium dominis memoriale dedit.

a 	 wyraz poprawiony, pierwotna postać nieodczytana

[k. 102v ]
223. ||a-Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzygyza preconsule 

necnon Jacobo doleatore, {b-b } Nicolao Mnych, Michale Yayko, Martino Kytha, 

anno Domini  15XIIII [1514 ], veniens ad presenciam nostri providus Stanislaus 

Szwyrzkoth de Dzwygorzow228 petivit sibi et suis filiis ius civile acceptari, quod 

sibi dedimus et admissimus vovitque esse fidelis et obediens et super hoc arram 

dominis dedit-c.

a-c 	wpis bez daty dziennej, sporządzony wtórnie, na wolnym miejscu strony, tą samą 

ręką co podobny wtórny wpis na k. 103 (nr 224); z tego powodu oba wpisy (nr 223–

224) przeniesiono na koniec roku  – nie można jednak wykluczyć, że wpisano je 

wcześniej niż inne wpisy z 1514 r.

b-b 	skreślone tym samym atramentem Johanne

[k. 103 ]
224. ||a-Accepcio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzygyszø preconsule 

necnon Jacobo doleatore, Mychaele Jaka, Martino Kytha, Nicolao Mnych consu-

libus pro anno Domini 1514, | constitutus personaliter providus Martinus sanus 

mente et corpore existens, acceptavit sibi ius civile acceptari [ss ], nos autem 

votis eius condescendendo, istud sibi dedimus et admisimus, ipse tamen vovit 

se esse fidelis et obediens dominis, domino preconsuli unacum consulibus et 

toti communitati et super hoc memorialeb iuri dedit-c.

a-c 	wpis bez daty dziennej, wpisany wtórnie, na wolnym miejscu strony sporządzony 

tą samą ręką co wpis na k. 102v (nr 223); końcowe trzy wiersze wpisu nakładają się 

na nagłówek położonego niżej wpisu z 1513 r.

b 	 jest zapis melae ze znakiem ściągnięcia
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1515

[k. 118 ]
225. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzigyza protoconsule, Jaco-

bo doleatore, Martino Kytha, Michaele Jayko, Joanne Straklyn consulibus in iudi-

cio residentibus, feria sexta proxima ante Sebastiani martiris [19 I ], anno Domi-

ni  1515, | veniens ad nostram presenciam nobilis Petrus Laskowsky, affectavit 

a nobis ius civile sibi concedi, quod sibi secundum nostram consuetam libera-

litatem concessimus et contulimus, quiquidem nobilis Petrus Laskowsky vovit 

esse obediens protoconsuli et consulibus legittime succedentibus et super hoc 

memoriale dominis dedit.

226. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzygysza preconsule, Jaco-

bo doleatore, Martino Kythka, Michaele Jayko, Johanne Straklyn consulibus in 

iudicio residentibus, {a-a } dominica Reminiscere proxima ante festum sancti 

Gregorii [4  III ], anno Domini |  1515, | veniens in nostram presenciam Jacobus 

Krolyk, affectavit a  nobis ius civille sibi concedi, quodsi secundum nostram 

consuetam libertatem concessimus et contulimus, quiquidem nobilis229 Jacobus 

vovit esse obediens protoconsuli et consulibus legittime succedentibus <b-et 

toti communitati-c> et super hoc memoriale dominis dedit.

a-a 	skreślone tym samym atramentem feria sexta proxima

b-c 	dodane pod wpisem tą samą ręką, wskazane w tekście znakiem korektorskim

[k. 119v ]
227. Suscepcio iuris civilis. Coram nobis Johanne Parzygysza preconsule necnon 

Jacobum bethnarz, Martino Kytha, Michaele Yako, sub anno Domini  1515, 

veniens ad nostram residenciam laboriosus Gregorius de Borihowa 230, petiit sibi 

ius civile acceptari, nos autem votis ipsius condescendendo, istud sibi volunta-

rie dedimus et admisimus, ipse autem vovit esse fidelis et obediens domino pre-

consuli et consulibus et toti communitati et super hoc idem Petrus [s ] Gregorius 

coram [ss ] dedit et solvit.

a 	 można też czytać Borchow lub Borehow

[k. 120 ]
228. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Johanne Parzygyza preconsule 

necnon Jacobo bednarz, Michaele Jayko, Martino Kytha, Johanne Strzeklyn con-

sulibus, constitutus personaliter providus Stanislaus de Stryykow 231, petivit sibi 

ius civile acceptari, quod sibi dedimus et admisimus, ipse autem vovit esse fide-

lis et obediens civittati et toti communittati et super hoc arram dominis dedit.
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[k. 120v ]
229. ||Suscepcio iuris||. Veniens personaliter providus Georgius de Vyeden232, 

coram nobis Jo[han]ne Parzygyza preconsule necnon Jacobo bednarz, Martino 

Kytha, Michaele Jaka, {a-a } Johanne Trzeklyn consulibus, petivit sibi ius civile 

acceptari, quod sibi dedimus et concessimus et ipse vovit esse fidelis et obe-

diens toti communitati et super hoc arram iuri dedit.

a-a 	skreślone tym samym atramentem Johanne

230. ||Suscepcio iuris||. Veniens personaliter Stanislaus <Ceszaa [? ]> de Wyelga 

Wyesz233, coram nobis Joanne Parzygysza preconsule necnon Jacobo bednarz, 

Martino Kytha, Michaele Jaka consulibus, petivit sibi ius civile acceptari, quod 

sibi dedimus et concessimus et [k. 121] ipse vovit esse fidelis […b ] toti comonitati 

[s ] et super hoc arram iuri dedit.

a 	 nadpisane drobnym modułem nad tekstem, odczyt niepewny

b 	 oderwana część karty

231. ||Suscepcio iuris||. Veniens {a-a } personaliter providus Michael de Cucha-

ry234, coram nobis Joanne Parzygysza preconsule necnon Jacobo bednarz, Mar-

tinum Kytha, Michaele Jaka, Johanne Trzeklyn consulibus, petivit sibi ius civile 

acceptari, quod sibi dedimus et concessimus et ipse vovit esse fidelis et obe-

diens toti communitati et super hoc arram iuri dedit etc.

a-a 	skreślone tym samym atramentem Michael

232. ||Suscepcio iuris civilis||. Veniens personaliter Stanislaus {a-a }, coram Joan-

ne Parzygysza preconsulem necnon Jacobo doleatore, Martinum Kytha, Micha-

ele Jayko, Joanne Gawlyk235 consulibus in iudicio residentibus, feria tercia post 

festum sancte Katherine [27 XI ], anno Domini 1515.

a-a 	skreślone tym samym atramentem piscator

1516

[k. 122 ]
233. ||Accepcio iuris||. Coram nobis Johanne Parzygyza preconsule necnon Jaco-

bo bednarz, Jo[han]ne Streklyn, Martino Kytha, Michaele Jaka consulibus, feria 

quarta infra octavas Epifaniarum [9  I ] [annoa ] Domini  1516, constitutus perso-

naliter providus Paulus Kmyola mercator, petivit sibi ius civile acceptari, quod 

sibi dedimus et admissimus et ipse vovit {b-b } esse fidelis et obediens et super 

hoc arram dominis dedit.
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a 	 brak w R

b-b 	skreślone tym samym atramentem sibi

234. ||Accepcio iuris||. Anno Domini 1516, feria sexta ipso die sancti Pauli con-

versionis [25 I ], coram nobis preconsule Johanne Parzygyza necnon consulibus 

Jacobo bednarz, Nicolao Mnych, Michaele Jaka, Jo[han]ne Streklyn, constitutus 

personaliter providus Martinus filius Voythal de Yezora236, petivit sibi ius civile 

acceptari, quod sibi dedimus et admisimus et ille vovit esse fidelis et obediens et 

super hoc arram dominis dedit.

[k. 122v ]
235. ||a-Accepcio iuris-b||. Anno Domini  1516,  veniens ad presenciam nostri 

Joannis Parzygyza preconsulis necnon Jacobo doleatore, Michaele Jaka, Nicolao 

Mnych etc., providus Jo[ann]es Mazurek de Yezow237, petivit sibi ius civile accep-

tari, quod sibi dedimus et admisimus et ille vovit esse obediens et super hoc 

arram iuri dedit.

a-b 	na nagłówek wpisu nakłada się tekst z zapiski umieszczonej wyżej, wpisanej póź-

niej, inną ręką, na wolnym miejscu karty

[k. 123 ]
236. ||Accepcio iuris||. Anno Domini 1516, sabbatto ante Oculi [23 II ], veniens ad 

presenciam nostri Mathias Czychosz de Yzbycza238, petivit sibi ius civile accep-

tari, quod sibi dedimus et admisimus et ipse vovit esse obediens preconsuli et 

consulibus et super hoc arram iuri dedit.

237. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Johanne Parzygyza preconsule, Jaco-

bo doleatore, Johanne Streklyn, Michaele Jayko consulibus, anno Domini 1516, 

feria quarta ante sancti Marci [23  IV ], veniens personaliter providus Jacobus 

Kolyaszka, petivit sibi ius civile acceptari, quod sibi dedimus et ipse vovit esse 

fidelis et obediens tote civitati.

238. Accepctio [s ] iuris anno Domini 1516, feria sexta infra octavas Corporis Chri-

stia [23 V ], veniens ad presenciam nostri Nicolaus de Szyroszycza239, petivit sibi 

ius civile acceptari, quod sibi [k. 123v] dedimus et admissimus et ipse vovit esse 

fidelis civitati et obediens preconsuli et consulibus et super hoc arram iuri dedit.

a 	 jest zapis xpi ze znakiem ściągnięcia

239. ||Suscepcio iuris||. Veniens ad presenciam nostram providus Jacobus 

de Vydawa240 frater Wyrvychvyow, petivit sibi ius civile acceptari, quod sibi  
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dedimus et admisimus et ipse vovit esse fidelis et obediens preconsuli et consu-

libus et tote communitati et super hoc idem Jacobus memoriale iuri dedit.

240. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Pazygysza preconsule, Jaco-

bo doleatore, Joanne Gawlyk, Michaele Iayko consulibus, anno Domini 1516, die 

dominico ipso die die sancti Viti [15 VI ], veniens personaliter providus Martinus 

Szwiczvithna, petivit sibi ius civile acceptari, quod sibi dedimus et ipse vovit 

esse fidelis et obediens tote civitati.

[k. 124 ]
241. ||Suscepcio iuris||. Anno Domini 1516, coram nobis Joanne Parzygyza pre-

consule necnon Jacobo doleatore, Jo[an]ne Streklyn, Nicolao Mych consulibus, 

constitutus personaliter providus Jacobus Colowczyk241 de Suchaa 242, petivit 

sibi ius civile acceptari, quod sibi dedimus et admisimus et ipse esse vovit esse 

[ss] fidelis et obediens et super hoc arram dominis dedit.

a 	 zapis wygląda na Suscha, ale trzecia litera jest najpewniej poprawiona z s na c

242. ||Suscepcio iuris||. Anno Domini  1516, coram nobis Jo[an]ne Parzygysza 

preconsule necnon Jacobo doleatore, Jo[an]ne Streklyn, Nicolao Mych consuli-

bus, constitutus personaliter providus Jacobus Albertus Maloszadcowycz243 szo-

pech244, petivit sibi ius civile acceptari, quod sibi dedimus et admissimus et ipse 

esse vovit esse [ss ] fidelis et obediens et super hoc arram dominis dedit.

243. ||Suscepcio iuris civilis||. Anno Domini 1516, coram nobis Johanne Parzygy-

za preconsule necnon Jacobo doleatore, Jo[han]ne Streklyn, Nicolao Mnych con-

sulibus, constitutus personaliter providus Jo[hann]es sellator de Przemyszl245  

Michaelis filius Burkad, petivit sibi ius civile acceptari, quod sibi dedimus et 

admisimus et ipse vovit esse fidelis et obediens et super hoc arram iuri dedit.

244. ||Suscepcio iuris civilis||. Anno Domini  1516, coram nobis Johanne Parzy-

gyza preconsule necnon Jacobo doleatore, Jo[han]ne Streklyn, Nicolao Mnych 

consulibus, constitutus personaliter providus Laurencius de Rypolthowycze246 

textor, petivit sibi ius civile acceptari, quod sibi dedimus et admisimus et ipse 

vovit esse fidelis et obediens dominis et tote communitati.

[k. 124v ]
245. ||Suscepcio iuris civilis||. Anno Domini 1516, coram nobis Joanne Parzigyza 

preconsule necnon Jacobo doleatore, Jo[an]ne Streklyn, Nicolao Mnych consuli-

bus, constitutus personaliter providus Mathias de {a-a } Bychow247 faber, petivit 
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sibi ius civile acceptari, quod sibi dedimus et admisimus et ipse vovit esse fidelis 

et obediens dominis et toti communitati.

a-a 	skreślone tym samym atramentem Byskow

1517

[k. 126 ]
246. ||a-Accepcio iuris||. Constitutus personaliter providus Lucas de Stok248, 

coram nobis Jo[an]ne preconsule Parzygyza necnon Jacobo bednarz, Nicolao 

Mnych, Mychaele Yayko consulibus, petivit sibi ius civile acceptari, quod sibi 

dedimus et admissimus, vovit esse fidelis et obediens toti communitati-b.

a-b 	poprzedni wpis na tej samej stronie (k. 126), sporządzony tą sama ręką, jest dato-

wany na 1517 r.

[k. 127 ]
247. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Johannea Parzigyza preconsule 

necnon Jacobo bednarz, Nicolao Mnych, Michaele Jayko, Johanne Streklyn con-

sulibus, anno Domini 1517, veniens ad presenciam nostri providus Albertus Nyr-

ka de Minera Stolyeczszka249, petivit sibi ius civile acceptari, quod sibi dedimus 

et admissimus et ipse vovit esse fidelis et obediens toti civittatib et communittati 

et super hoc arram dominis dedit.

a 	 na końcu wyrazu skreślone tym samym atramentem s

b 	 pierwsza litera wyrazu poprawiona z b

[k. 128 ]
248. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzygyza preconsule necnon 

Jacobo doleatore, Nicolao Mnychi, Jo[an]ne Streklyn, Michaele Yayko consulibus, 

anno Domini 1517, feria sexta in die sancte Zophie [15 V ], constitutus personali-

ter providus Mathias Thvszynszky250, petivit sibi ius civile acceptari, quod {a-a } 

ei dedimus et admissimus et ipse vovit esse fidelis et obediens civittati et tote 

communitati et super hoc idem Mathias memoriale dominis dedit.

a-a 	skreślone tym samym atramentem s

[k. 128v ]
249. ||Suscepcio iuris civilis||. Anno Domini 1517, coram nobis Jo[an]ne Parzygy-

za preconsule necnon Jacobo doleatore, Nicolao Mnych, Jo[an]ne Streklyn, 

Michaele Jayko consulibus, feria sexta post Vitti [19 VI ], constitutus personaliter 

providus Mathias de Psari251 dictus Grzegorkovycz, petivit sibi ius civile, quod 
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sibi dedimus et admisimus et ipse vovit et iuramento confirmavit esse fidelis 

tote communittati civittatis Siradiensis et super hoc memoriale idem Mathias 

dominis dedit.

250. ||Suscepcio iuris civilis||. Anno Domini 1517, coram nobis Jo[an]ne Parzygy-

za preconsule necnon Jacobo doleatore, Nicolao Mnych, Jo[an]ne Streklyn, 

Michaele Yayko, constitutus personaliter providus Briccius de Calysz252, petivit 

sibi ius civile acceptari, quod sibi dedimus et admisimus et ipse vovit esse fidelis 

et obdiens toti civittati Siradiensi et super hoc arram dominis dedit.

[k. 129 ]
251. ||Suscepcio iuris civilis||. Anno Domini  1517, coram nobis Jhoanne [s ] 

Parzygysza preconsule necnon Jacobo doleatore, Nicolao Mnych, Joanne 

Streclin, Michaele Yayko, constitutus providus Stanislaus de Banryczaa 253, 

petivit sibi ius civile acceptari, quod sibi dedimus et admissimus et ipse vovit 

esse fidelis et obdiens totti civittati Siradiensi et super hoc arram dominis  

dedit.

a 	 odczyt czwartej litery niepewny, może trzeba czytać Banxycza

252. ||Suscepcio iuris||. Coram nobis Johanne Parzygyza preconsule necnon 

Jacobo doleatore, Johanne Streklyn, Michaele Jayko, Nicolao Mnych consuli-

bus, constitutus personaliter providus Mathias Kvch254 de Schadek255, anno 

Domini 1517, petivit sibi ius civile acceptari, quod sibi dedimus et admisimus et 

ipse vovit esse fidelis et obdiens domino capitaneo et super hoc memoriale iuri  

dedit.

253. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Johanne Parzygyza preconsule 

necnon Jacobo doleatore, Jo[han]ne Streklyn, Michaele Yayko, Nicolao Mnych 

consulibus, constitutus personaliter providus {a-a } Petrus de Clonowo256, petivit 

sibi ius civile acceptari, quod sibi dedimus et admisimus et ipse vovit esse fide-

lis et obdiens tote communittati civittatis Siradiensis et super hoc idem Petrus 

memoriale iuri dedit.

a-a 	skreślone tym samym atramentem Mathias Kvch

[k. 129v ]
254. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Johanne Parzygyza preconsule 

necnon Jacobo doleatore, Michaele Jayko, Nicolao Mnych, Jo[han]ne Streklyn 

consulibus, feria sextaa ante Omnium Sanctorum [30  X ], anno Domini  1517, 

veniens ad presenciam nostram providus Johannes de Radom257 sellator, petivit 
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sibi ius civile acceptari, quod sibi dedimus et admisimus et ille vovit esse fidelis 

et obediens tote communitati secutob iuramento et super hoc idem Johannes 

memoriale dedit.

a 	 w R jest VI ze znakiem skrócenia

b 	 jest zapis scto ze znakiem ściągnięcia

[k. 130v ]
255. ||Suscepcio iuris||. Coram nobis Johanne Parzygyza preconsule necnon 

Jacobo doleatore, Nicolao Mnych, Mychaelea Jayko conssulibus, feria sextab post 

Martini [13  XI ], anno Domini  1517, veniens ad presenciam nostram providus 

Andreas Loszek, petivit sibi ius civile acceptari, quod sibi dedimus et admisimus